
ZARZĄDZENIE NR 171/14
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 18 kwietnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku

Na podstawie art. 38a ust. 1, 5 - 8, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 595; zm. z 2013 r. poz. 645, oraz z 2014 r. poz. 379) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Bezpieczeństwa i Porządku na 3 letnią kadencję na lata 2014-2017 
w następującym składzie:

Przewodniczący Komisji:

1) Piotr KRZYSTEK – Prezydent Miasta Szczecin;

Członkowie:

2) Tomasz HINC – radny delegowany przez Radę Miasta Szczecin – Przewodniczący Komisji ds. 
Bezpieczeństwa Publicznego i Samorządności Rady Miasta;

3) Henryk JERZYK – radny delegowany przez Radę Miasta Szczecin – Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta;

4) Piotr MAKUCH – przedstawiciel delegowany przez Komendanta Miejskiego Policji w Szczecinie 
– Zastępca Komendanta Miejskiego Policji;

5) Jacek PRABUCKI – przedstawiciel delegowany przez Komendanta Miejskiego Policji 
w Szczecinie – Naczelnik Sztabu Policji Komendy Miejskiej Policji;

6) Witold DANIŁKIEWICZ – przedstawiciel powołany przez Prezydenta Miasta Szczecin – 
Dyrektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności;

7) Władysław DZIKOWSKI – przedstawiciel powołany przez Prezydenta Miasta Szczecin – 
Wiceprzewodniczący Komisji ds. Bezpieczeństwa Publicznego i Samorządności Rady Miasta;

8) Kazimierz LESISZ – przedstawiciel powołany przez Prezydenta Miasta Szczecin – Zastępca 
Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej;

§ 2. W pracach Komisji uczestniczyć będzie Aneta ALOKSA–MAJEWSKA – Zastępca 
Prokuratora Rejonowego Szczecin–Śródmieście – prokurator wskazany przez Prokuratora 
Okręgowego w Szczecinie.

§ 3. Powołuje się do udziału w pracach Komisji Bezpieczeństwa i Porządku z głosem doradczym:

1) Macieja JĘDRZEJOWSKIEGO – Komendanta Placówki Granicznej w Szczecinie.

2) Leona GAJEWSKIEGO – Komendanta Straży Miejskiej w Szczecinie

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 51/11 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17.02.2011 r. w sprawie 
powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, zmienionego Zarządzeniem Nr 24/13 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 24.01.2013 r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 3DEFB385-704E-45DB-879A-6545A59B12FF. Podpisany Strona 1




